
SW HORRY, a.s., se sídlem Lešetín 11/651, Zlín, PSČ 76001,
IČO: 25513621, DIČ: 303-25513621, Registrace: 7.1.1998 v obchodním rejstříku KOS v Brně, oddíl B, vložka 2537 
číslo účtu KB Otrokovice 27-0209790277/0100
zástupce: Ing. Zdeněk Hořák, předseda představenstva, tel. : 067/7618242 
(dále "poskytovatel")

a
Technické služby Zlín, s.r.o., sídlem Louky 321, Zlín, PSČ 76031, 
IČO: 60711086, DIČ: 303-60711086,

(dále "nabyvatel")

uzavírají

DODATEK KE SMLOUVĚ O ZAVEDENÍ A ZPROVOZNĚNÍ INFORM. SYSTÉMU ENTERPRISE 
ze dne 1.11.1999 NA POSKYTNUTÍ UPGRADU NA DOBU URČITOU číslo 020233-201

1) Poskytovatel postupuje tímto dodatkem právo užívání upgradu počítačových programů (software) uvedených v 
příloze (přílohách) tohoto dodatku, a to na období hospodářského roku, za úplatu uvedenou v této příloze 
(přílohách).

2) Nabyvatel je oprávněn užívat poskytnutý upgrade software ke zpracování dat pro třetí osoby ( dále "cizí klienti"), 
anebo užívat upgrade software samostatně či v síťovém prostředí v jiných svých organizačních složkách (dále 
"vlastní klienti") jen v rozsahu uvedeném v přílohách tohoto dodatku. Pro každého klienta se vyhotovuje samostatná 
příloha dodatku smlouvy.

3) Součástí tohoto dodatku ke smlouvě o postoupení práva užívání na dobu neurčitou na poskytnutí upgradu 
software na dobu určitou je platební kalendář splátek (jsou-li splátky v příloze dohodnuty), které jsou pro oba 
účastníky dnem uzavření dodatku závazné.

4) Dojde-li v průběhu trvání dodatku smlouvy k dohodě o změnách v rozsahu předmětu dodatku smlouvy ( počtu 
nebo rozsahu jednotlivých programů ) nebo k jiným změnám, doplní se dosavadní příloha novým dodatkem této 
smlouvy obsahujícím uvedenou změnu (případně novým splátkovým kalendářem splátek úplaty).

5) Dojde-li v průběhu trvání dodatku smlouvy u uživatele , který je oprávněn zpracovávat data pro cizí nebo 
vlastní klienty, ke změnám obsaženým v přílohách určených pro tyto klienty, doplní se příloha takového klienta 
novým dodatkem této přílohy obsahujícím uvedenou změnu (případně novým splátkovým kalendářem splátek 
úplaty).

6) Přílohy a jejich dodatky se číslují samostatnými vzestupnými číselnými řadami a jsou účinné ode dne , který je v 
nich uveden.

7) Dodatek ke smlouvě na poskytnutí upgradu SW na dobu určitou se uzavírá od následujícího roku, kdy byla 
smlouva uzavřena, a to ve výší 10 % ( resp. 12 % v případě splátkového kalendáře ) z původní ceny SW na dobu 
jednoho hospodářského roku a je splátný k poslednímu dni prvního účetního měsíce hospodářského roku ( resp. 
dle přiloženého splátkového kalendáře ).

Tento dodatek je účinný od 01.01.2001 do 31.12.2001 .

V(e) Zlín

SW  MOKRY, a. s „  LEŠETÍN 11/651, 760 01 ZLÍN 
TEL: 057 / 721 1BG8 FAX: 067 /  826 05
tCO: 25 51 36 21 DIČ: 303 - 25 51 36 21

nabyvatel
v



příloha č. 001-
Číselný kód dodatku: 020233-201 / 001-

poskytovatel: SW HORRY, a.s. , sídlem Lešetín 11/651 , Zlín , PSČ 76001 ,
(zmocněnec) IČO:25513621 DIČ: 303-25513621 ,

Registrace: 7.1.1998 v obchodním rejstříku KOS v Brně, oddíl B, vložka 2537

nabyvatel : Technické služby Zlín, s.r.o. , sídlem Louky 321 , Zlín , PSČ 76031 , 
100:60711086, DIČ: 303-60711086 ,

I. Předměty smlouvy

P ro d u k t Sk U ž C e n a  / je d n . 

K č

S le v a /p řirá ž k a  

%  K č

C e n a  be z  D P H  

K č

%  D P H P la tn o s t do

wose0054 SW obchod a sklady sk.4 4 1 6494.00 0.00 6494.00 5 .0 0 3 1 .1 2 .2 0 0 1

wuue0055 SW účetnictví sk.5 5 1 10779.00 0.00 10779.00 5 .0 0 3 1 .1 2 .2 0 0 1

wiim0051 SW IM sk. 1 1 1 3530.00 0.00 3530.00 5 .0 0 3 1 .1 2 .2 0 0 1

widm0051 SW IM - DIM sk. 1 1 1 0.00 0.00 0.00 5 .0 0 3 1 .1 2 .2 0 0 1

woob0004 SW objednávky sk.4 4 1 0.00 0.00 0.00 5 .0 0 3 1 .1 2 .2 0 0 1

wupl0005 SW plánování sk.5 5 1 0.00 0.00 0.00 5 .0 0 3 1 .1 2 .2 0 0 1

Celkem: 0.00 20803.00

II. Přehled splátek

Spi Datum splat. Platnost do Základ sn. (Kč) DPH sn. (Kč) Zaklad zákl. (Kč) DPH zákl. (Kč) Bez DPH (Kč) Celkem (Kč)

1 00 . 00.0000 31.12.2001 20803.00 1040.20 0.00 0.00 20803.00 21843.00

Celkem: 20803.00 21843.00

UPOZORNĚNÍ: Platbu neprovádějte dle uvedeného data splatnosti, ale až po obdrženi daňového dokladu na splátku.

Tento doklad je účinný od 01.01.2001 do 31.12.2001 

V(e) Zlíně ctfy02.03.2001

..... /ZTTP).
poskytovatel ( zmocněněc)

SW mm, a. s., LEŠETÍN 11/ 851, 7ÜÜ 01 ZLÍN 
ÍJL: 087 / 721 i 868 TAX: 067 / 820 Ü8
K». 25 51 36 21 DIČ: 303 - 25 51 30 21

nabyvatel


